Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Vitória
Vereador Delegado Piquet (PP)

O vereador Duda Brasil, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência, com fundamento

no art. 238 do Regimento Interno, a gentileza de que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

de Vitória, Lorenzo Pazolini, a seguinte

                                      INDICAÇÃO nº 4759/2024

Que o  poder  Executivo Municipal  de  Vitória,  solicite  a  secretaria  competente que,  por  favor,

execute o serviço de Troca de lâmpada queimada, na Avenida Jurema Barroso, nº 23, ao lado da

EMEFTI Moacyr Avidos, Bairro: Ilha do Príncipe, Vitória – ES.

           JUSTIFICATIVA

Protocolo 156: 2024.098.795

A indicação acima requerida é necessária devida as solicitações recebidas dos moradores do bairro.

O local está muito escuro durante a noite, trazendo risco a todos que circulam pelo local.

Ante o exposto e efetuadas tais considerações, o vereador DUDA BRASIL,  aguarda a atenção e

cortesia no atendimento no presente pleito.

           Palácio Atílio Vivácqua, 09/12/2024

 DUDA BRASIL
              Vereador – PRD

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200380038003600300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200380038003600300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-16T11:46:26-0300